
UCHWAŁA Nr XXVII/178/2008 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 
roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
 

uchwala: 
       

§ - 1 
 
W uchwale nr XV/96/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 r. 
postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 
  

A) Zwiększyć dochody  o kwotę 104.220 zł. 
W tym : 
Dochody bieżące 
W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
     o kwotę 44.220 zł. 
W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
     o kwotę 60.000 zł. 

  
B)  Zwiększyć wydatki  budżetowe o kwotę 87.000  zł. 
 W tym : 

      W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
       Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
     o kwotę 25.780 zł. 
       Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne przy szkołach  

podstawowych 
      o kwotę 1.220 zł. 

      W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
      Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 
 Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
     o kwotę 1.000 zł. 

Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 
     o kwotę 59.000 zł. 

C) Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę 770.000 zł. 
Dochody majątkowe  
W dziale 600  - Transport i łączność 
    o kwotę 770.000 zł. 

W związku z przesunięciem części zadania realizowanego w porozumieniu z 
Z Wojewodą Śląskim na rok 2009. 
 

D) Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 770.000 zł. 



W tym : 
Wydatki majątkowe 
 
W dziale 600  - Transport i łączność 
Rozdz. 60013  - Drogi publiczne wojewódzkie 
    o kwotę 770.000 zł. 

 
 

          E) Dokonać przeniesień między działami 
 Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 80.000  zł. 
 
  W dziale 600  - Transport i łączność 
  Rozdz. 60016  - Drogi publiczne gminne 
      o kwotę 80.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki majątkowe o kwotę 80.000 zł. 
  W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
  Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe    
      o kwotę 80.000 zł. 

F) Zwiększyć plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych  
      W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
     o kwotę 18.000 zł. 

  
 

Plan budżetu po zmianach: 
 

    DOCHODY  20.958.359.-   zł. 
                                                    WYDATKI   21.501.446. -   zł. 
  
 
 

§ - 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
 

§ - 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
         


